[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  24 июня 2016 г.  №  623

      г. Курильск

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Алёнушка» муниципального образования «Курильский городской округ» в новой редакции

	На основании статей 51,52 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьи 32  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  части 4 статьи 65 Устава муниципального образования «Курильский городской округ» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Устав муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения детский сад «Алёнушка» муниципального образования «Курильский городской округ» в новой редакции (прилагается).
2.Поручить заведующему муниципальным бюджетным  дошкольным образовательным учреждением детский сад «Алёнушка» муниципального образования «Курильский городской округ» Седых Т.В. зарегистрировать Устав муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения детский сад «Алёнушка» муниципального образования «Курильский городской округ» в установленном законом порядке.
3.Считать утратившим силу Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Алёнушка» муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденный  постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 декабря 2015 г. № 1223.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации                                                                   Г.В.Митрик

image1.png